РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ V СОЗЫВА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

26.03.2014                                                                                                           № 8

с. Новониколаевка

Об изменении состава

Административной комиссии.

   СЛУШАЛИ информацию секретаря Администрации сельсовета Левахину Елену Сергеевну.

В сельское собрание депутатов поступило 2 заявления, первое заявление от Шлотгауэр Александры Ивановны с просьбой вывести её из состава административной комиссии и второе заявление от Левахиной Елены Сергеевны с просьбой ввести его в состав административной комиссии.

Новониколаевское сельское собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Вывести из состава Административной комиссии Шлотгауэр Александру Ивановну, согласно поданного заявления. (прилагается)

2. Ввести в состав Административной комиссии Левахину Елену Сергеевну, согласно поданного заявления . (прилагается)

3.  Ввести в состав административной комиссии изменения и утвердить комиссию в следующем составе:

             1.1. Председатель комиссии:

Левахина Елена Сергеевна -секретарь Администрации Новониколаевского сельсовета.

1.2. Заместитель председателя комиссии:

              Гнучий Галина Ивановна - помощник врача эпидемиолога участковой больницы,  депутат сельского собрания ( по согласованию)

1.3. Ответственный секретарь:

               Радченко Ольга Владимировна-специалист Администрации Новониколаевского сельсовета

1.4. Члены комиссии:

                Чеботарев Николай Иванович-депутат сельского Собрания депутатов (по согласованию),

                Ивахненко Степан Павлович-член ревизионной комиссии СПК «Страна  Советов»  ( по согласованию),

               Буц Оксана Васильевна- прачка МБДОУ детский сад «Радуга» (по согласованию),

              Выборнова Елена Владимировна- Главный бухгалтер СПК «Страна Советов»  (по согласованию),

4. .Ввести изменения в решение сельского собрания депутатов № 27 от 27.12.2013г. «Об утверждении состава административной комиссии»

       Глава сельсовета                                                                         С.П.Новикова